

Månedssrapport og plan for Gårdstunet

<p>Evaluering av Februar</p>	<p>Tema: Farger og karneval Fagområde: Kunst, kultur og kreativitet. Sosialt mål: Fellesskap, humor og glede.</p> <p>Februar har virkelig vært en fargerik måned! I samlingene har vi lest boka «Fargefesten» som handler om en noen mus som skal ut å finne farger til en farge-fest. Når i har lest boken har barna fått finne hver sitt fargerike objekt (som vises i boken) ut fra esken. Vi har også sunget fargesangen og karnevalsanger.</p> <p>Denne måneden har vi hatt flere kunst og håndverk aktiviteter hvor barna har brukt masse fine farger. De har blant annet laget bilder, pyntet masker, laget rytmeinstrument osv.</p> <p>Det har vært en innholdsrik måned hvor vi har markert samenes nasjonaldag. Da så vi video av nydelig joik, bilder av de fine samedraktene og danset til samisk musikk. Vi spiste boller med krem og syltetøy på bollemandag. Og ikke minst hadde vi karneval med kostymer, fellessamling, dans og katta i sekken.</p>
<p>Tema og innhold for måneden: Mars/April</p>	<p>Fagområde: Antall, rom og form Natur, miljø og teknologi Sosialt mål: Felleskap og vennskap</p> <p>Aktiviteter: I samlingene kommer vi til å bruke boka «Geitekillingen som kunne telle til ti». Denne boka handler om en geitekillling som teller dyr den ser på sin vei. Vi vil også se på forskjellige former og størrelser under samlingene denne måneden. I april kommer til å fortsette med «geitekillingen som kunne telle til ti», etter som måneden blir noe forkortet pga påsken. I slutten av måneden kommer vi til å se filmen om Geitekillingen, som ligger på nrksuper.no</p> <p>Vi skal ha forskjellige påskeaktiviteter. Vi skal lage påskepynt, ha påskelunsj for barna, og på påskekudstjeneste i kirken.</p> <p>På fredager når vi går tur vil vi begynne å lete etter vårtegn som knopper på greiner, blomster og kanskje et par insekter.</p> <p>Bøker: Geitekillingen som kunne telle til ti Den gretne mariehøna Den veldig travle edderkoppen</p>

	<p>Bukkene bruse</p> <p>Sanger/Rim: Alle killebukkene Bæ bæ lille lam Melke ku Fola, fola Blakken Lille pusekatt Lille Petter edderkopp Nå er våren kommet En liten kylling i egget lå Det var en gang en hønemor</p>
Bursdager	
Informasjon	<p>22.mars: Påskegudstjeneste</p> <p>27.mars: Barnehagen stenger kl 12</p> <p>2.april: Planleggingsdag (Barnehagen er da stengt)</p>